
       
 

  
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรง 
เรื่อง  ประกาศขายทอดตลาดทรัพย์สินที่ชำรุด เสื่อมสภาพ ประจำปีงบประมาณ 2563  

วิธีประมูลราคา (เปิดเผยด้วยวาจา) 

…………………………………………… 
 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรงมีความประสงค์จะขายทอดตลาดทรัพย์สิน ที่ชำรุด 
เสื่อมสภาพ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 จำนวน 118 รายการ (รายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศ) กำหนด
ราคากลางรวมข้ันต่ำเป็นเงิน 85,880 บาท (แปดหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  

 

โดยมีรายละเอียดและเงื่อนไขดังนี้ 

1. รายละเอียดเกี่ยกับทรัพย์สินที่จะขายทอดตลาดตามประกาศนี้ ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาขอทราบ
รายละเอียด และตรวจดูทรัพย์สินได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรง ตั้งแต่
วันที่ 7 - 15 ธันวาคม 2563  เวลา 8.30 น.-16.30 น. 

2. ผู้ประสงค์จะเข้าสู้ราคาให้นำสำเนาหลักฐาน ได้แก่ สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน โดยรับรอง
สำเนาถูกต้อง และในกรณีที่ผู้สู้ราคาในนามบุคคลอื่น ให้แสดงใบมอบอำนาจก่อนเข้าสู้ราคา ถ้าไม่แสดงให้ถือว่าสู้ราคา
ในนามตนเอง แสดงแก่เจ้าหน้าที่ด้วย 

3. ผู้ประสงค์จะเข้าสู้ราคา ต้องเสนอราคาของทรัพย์สินที่องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรง ได้ขาย
ทอดตลาดทุกรายการให้ครบ ซึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรงจะพิจารณาราคารวมทุกรายการ 

4. กำหนดการประมูลขายทอดตลาด ในวันที่  16 ธันวาคม 2563 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไปจนแล้ว
เสร็จ ณ ศาลาเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรง  

5. การตัดสินของคณะกรรมการจำหน่ายทรัพย์สิน โดยวิธีขายทอดตลาด จะตัดสินให้กับผู้เสนอราคา
สูงสุดได้โดยถือเอาการนับ 1-3 และหรือเคาะไม้  

6. กรณีผู้เข้าเสนอราคาสูงสุดแต่ยังต่ำกว่าราคากลางที่คณะกรรมการได้กำหนดไว้แล้ว คณะกรรม
จำหน่ายทรัพย์สินขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายทรัพย์สินดังกล่าว 

7. ผู้เสนอราคาสูงสุดจะต้องวางเงินสดเป็นจำนวนรอ้ยละ 50 ของราคาที่ตกลงจำหน่ายพัสดุเป็นค่ามัด
จำในการซื้อทันทีที่คณะกรรมการดำเนนิการขายทอดตลาดแจ้งให้ทราบว่าเป็นผู้ได้รับสิทธิ์การเป็นผู้ซื้อพัสดุที่ขาย
ทอดตลาดได้ หากไม่ปฏิบัติตามคณะกรรมการฯ จะพิจารณาขายให้แก่ผู้เสนอราคาสูงสุดรายถัดมาในเมื่อเห็นว่าเป็น
ราคาที่ไม่ตำ่กว่าราคากลางรวมข้ันต่ำ 

 

 



 2 

 

8. ในการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาดในครั้งนี้ จะดำเนินการจำหน่ายพัสดุตามที่บัญญัติไว้ใน
ประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์  มาตรา 509-517 ดังนั้น เงื่อนไขใดๆ อันเกี่ยวกับการขายทอดตลาดตามประมวล
กฎหมายแพ่งและพาณชิย์จะนำมาใช้บังคับด้วย  

9. ผู้เสนอราคาสูงสุดที่ได้รับการเป็นผู้ซื้อพัสดุขายทอดตลาดในครั้งนี้ ต้องนำเงินสดในส่วนที่เหลือจาก
มัดจำการประมูลมาชำระต่อองค์การบริหารส่วนตำบลเกาสำโรงโดยชำระเงินได้ที่กองคลัง ภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่
ทำบันทึกข้อตกลงการซื้อขายและต้องขนย้ายพัสดุดังกล่าวออกจากองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรงภายใน 7 วัน 
หลังจากชำระเงินครบถ้วนแล้ว หากไม่ชำระเงินและไม่ขนย้ายพัสดุตามกำหนดเวลาดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์ ในการ
ซื้อ จะถูกริบเงินมัดจำการซื้อเป็นขององค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรง 

10. ผู้ชนะการประมูลจะต้องเป็นผู้เสียค่าใช้จ่ายในการขนย้ายและค่าใช้จ่ายในการโอนกรรมสิทธิ์เอง 

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรงถือว่าผู้เข้าเสนาราคาทุกรายทราบข้อความตามประกาศและ
รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ รวมทั้งการปฏิบัติติตามระเบียบของทางราชการครบถ้วนทุกประการ และหากผู้
ประสงค์จะเข้าร่วมเสนอราคาไม่เข้าใจหรือต้องการทราบรายละเอียดเพ่ิมเติมให้ติดต่อสอบถามได้ที่งานพัสดุและ
ทรัพย์สิน กองคลัง หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 034-651089 หรือ 086-1681-454 ในวันและเวลาราชการ) 
หรือดรูายละเอียดที่เว็ปไซต์ www.kohsamrong.go.th ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

 
     ประกาศ ณ  วันที่   7  ธันวาคม  พ.ศ.  2563 

          (ลงชื่อ)      
                                                                      (นายธนาสิทธิ์  จันทร์โสม) 
                                                             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะสำโรง 
 
 
 
 
 
 

http://www.kohsamrong.go.th/


วนัที่ไดม้า จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

1 009  40  0001 รถจกัรยานยนต ์ยี่หอ้ HONDA SMILE  สีแดง NT  110 -

0040770

14 มี.ค. 40 1 43,000.00     43,000.00    เสื่อมคณุภาพ 2,000                 2,000                 

2 401  48 0737-0833 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   96  ตวั 6 ก.ค. 48 96 135.00          12,960.00    ช ารุด 3                        288                    

3 401  46 0235-0326 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   91  ตวั 9 เม.ย. 46 91 100.00          91,000.00    ช ารุด 3                        273                    

4 401  38  0002-0019 เกา้อี ้ ขาเหล็กมีพนกัพิงบนุวม 20 ก.ย. 38 18 850.00          14,760.00    ช ารุด 3                        54                      

5 401  44  0152-0153 เกา้อีน้ั่ง  ระดบั  3-6 28 ก.พ. 44 2 580.00          1,160.00      ช ารุด 3                        6                        

6 401  44  0154 เกา้อีน้ั่ง  ระดบั  7-9 28 ก.พ. 44 1 1,300.00       1,300.00      ช ารุด 3                        3                        

7 401  46 0335-0514 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง  179  ตวั 10 ก.ค. 46 179 140.00          25,060.00    ช ารุด 3                        537                    

8 401  47 0535-0734 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง  200  ตวั 31 พ.ค. 47 200 145.00          29,000.00    ช ารุด 3                        600                    

9 401  48 0735-0736 เกา้อีพ้กัคอย   ขนาด  4  ที่นั่ง 17 มี.ค. 48 2 1,900.00       3,800.00      เสื่อมคณุภาพ 100                    200                    

10 401  49 0837-0936 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   100  ตวั 24 ม.ค. 49 100 200.00          20,000.00    ช ารุด 3                        300                    

11 401  49 0937-1055 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   118  ตวั 24 ม.ค. 49 118 200.00          23,600.00    ช ารุด 3                        354                    

12 401  49 1087-1236 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   150  ตวั 20 เม.ย. 49 150 200.00          30,000.00    ช ารุด 3                        450                    

13 401  49 1237-1336 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   100  ตวั 20 เม.ย. 49 100 200.00          20,000.00    ช ารุด 3                        300                    

14 401-52-1413-1572 เกา้อี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   150  ตวั พ.ศ.2552 150 250.00          37,500.00    ช ารุด 3                        450                    

15 400  40  0006 โต๊ะ เอนกประสงค ์ ขาชบุโครเมียม 20 ส.ค. 40 1 3,000.00       3,000.00      ช ารุด 10                      10                      

16 400  46  0014 โต๊ะ กลม (ไมอ้ดั)  25 มี.ค. 46 1 900.00          900.00         ช ารุด -                    -                    

17 400  46  0075 โต๊ะ ระดบั  1-2 10 ก.ค. 46 1 1,800.00       1,800.00      ช ารุด -                    -                    

18 400  46  0024-0033 โต๊ะ กลม (ไมอ้ดั) 25 มี.ค. 46 10 900.00          9,000.00      ช ารุด -                    -                    

19 400  46  0015-0023 โต๊ะ กลม (ไมอ้ดั)  25 มี.ค. 46 9 900.00          8,100.00      ช ารุด -                    -                    

ราคากลางจ าหน่ายพัสดุที่ช ารุดหรือเส่ือมคุณภาพ  
 ราคากลางขาย

ทอดตลาด

 รวมราคาขาย

ทอดตลาด
ล าดบั หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

การตรวจสอบ

สภาพพสัดุ



20 400  46  0034-0053 โต๊ะ กลม (ไมอ้ดั)  20  ตวั 18 มิ.ย. 46 20 1,200.00       24,000.00    ช ารุด -                    -                    

21 400  46  0055-0074 โต๊ะ เหล็กกลม แบบมีขาเหล็กพบัได ้จ  านวน 20  ตวั 4 ก.ค. 46 20 1,100.00       22,000.00    ช ารุด 10                      200                    

22 400  47  0076-0096 โต๊ะ เหล็กกลม แบบมีขาเหล็กพบัได ้ 31 พ.ค. 47 20 1,200.00       24,000.00    ช ารุด 10                      200                    

23 400  48  0103-0112 โต๊ะ เหล็กกลม    (10 ตวั) 6 ก.ค. 48 10 1,300.00       13,000.00    ช ารุด 10                      100                    

24 400  49  0113-0122 โต๊ะ เหล็กกลม    (10 ตวั) 1 ก.พ. 49 10 1,300.00       13,000.00    ช ารุด 10                      100                    

25 400  49  0123-0137 โต๊ะ เหล็กกลม    (14 ตวั) 1 ก.พ. 49 14 1,300.00       18,200.00    ช ารุด 10                      140                    

26 400  49  0138-0152 โต๊ะ เหล็กกลม    (15 ตวั) 1 ก.พ. 49 15 1,300.00       19,500.00    ช ารุด 10                      150                    

27 400  49  0153-0162 โต๊ะ เหล็กกลม    (10 ตวั) 1 ก.พ. 49 10 1,300.00       13,000.00    ช ารุด 10                      100                    

28 400 -52-0193-0202 โต๊ะเหล็ก แบบมีขาเหล็กพบัได ้จ  านวน 10  ตวั 26 พ.ย 51 10 1,950.00       19,500.00    ช ารุด 10                      100                    

29 400-55-0217-0247 โต๊ะกลมขาพบัเก็บได ้ 10 ส.ค. 55 30 3,880.00       116,400.00  ช ารุด 10                      300                    

30 283  46  0003-0004 เตน้ท ์   2  หลงั 26 มี.ค. 46 2 18,000.00     36,000.00    ช ารุด 100                    200                    

31 283  48  0016-0017 เตน้ท ์   2  หลงั 3 ส.ค. 48 2 19,500.00     39,000.00    ช ารุด 100                    200                    

32 283  45  0001-0002 เตน้ท ์   2  หลงั 24 เม.ย. 45 2 18,000.00     36,000.00    ช ารุด 100                    200                    

33 283  46  0005-0006 เตน้ท ์   2  หลงั 26 มี.ค. 46 2 18,000.00     36,000.00    ช ารุด 100                    200                    

34 283  46  0007-0010 เตน้ท ์   4  หลงั 16 ก.ค. 46 4 18,000.00     72,000.00    ช ารุด 100                    400                    

35 283  46  0011 เตน้ท ์    5 ก.ย. 46 1 18,000.00     18,000.00    ช ารุด 100                    100                    

36 283  48  0012-0015 เตน้ท ์   4  หลงั 11 ม.ค. 48 4 18,000.00     72,000.00    ช ารุด 100                    400                    

37 283  48  0018-0019 เตน้ท ์   2  หลงั 3 ส.ค. 48 2 19,500.00     39,000.00    ช ารุด 100                    200                    

38 283  49  0020-0023 เตน้ท ์   4  หลงั 23 ม.ค. 49 4 19,500.00     78,000.00    ช ารุด 100                    400                    

39 283  49  0024-0029 เตน้ท ์   6  หลงั 29 พ.ค. 49 6 19,500.00     117,000.00  ช ารุด 100                    600                    

40 283  55  0032 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

41 283  55  0033 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    



42 283  55  0034 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

43 283  55  0035 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

44 283  55  0036 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

45 283  55  0037 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

46 283  55  0038 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

47 283  55  0039 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

48 283  55  0040 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

49 283  55  0041 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

50 283  55  0042 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

51 283 55  0043 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

52 283  55  0044 เตน้ท ์กวา้ง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 25 กย.55 1 19,500.00     19,500.00    ช ารุด 100                    100                    

53 284  46  0001 เวทกีลางแจง้ 14 ส.ค. 46 1 56,000.00     56,000.00    ช ารุด -                    -                    

54 414  48  0004 เครือ่งพิมพด์ีดไฟฟา้ 25 ก.พ. 48 1 17,500.00     17,500.00    ช ารุด 20                      20                      

55 416  50  0009 เครือ่งคอมพิวเตอรโ์น๊ตบุ๊ค 22 มี.ค. 50 1 34,500.00     34,500.00    ช ารุด 20                      20                      

56 439  29  0001 เครือ่งท  าน า้เย็น 5 ธ.ค. 29 1 3,000.00       3,000.00      ช ารุด 10                      10                      

57 452  49  0003 กลอ้งดิจิตอล 23 ก.พ. 48 1 20,000.00     20,000.00    ช ารุด 20                      20                      

58 701  41  0001 เครือ่งกรองน า้ 9 ก.พ. 41 1 6,000.00       6,000.00      ช ารุด 50                      50                      

59 702  50  0001 เตาแก๊ส   2   หวั   พรอ้มถังแก๊ส 8 พ.ค. 50 1 5,200.00       5,200.00      ช ารุด 100                    100                    

60 458  49  0001-0002 ไมโครโฟน   พรอ้มสาย   20 ก.ย. 49 2 2,000.00       4,000.00      ช ารุด 5                        10                      

61 458 49 0003-0012 ไมโครโฟน   พรอ้มสาย  (10 ตวั) 1 ก.ย. 49 10 705.00          70,500.00    ช ารุด 5                        50                      

62 458  49  0013 ไมโครโฟน   พรอ้มสาย ( 1 ตวั) 1 ก.ย. 49 1 8,500.00       8,500.00      ช ารุด 5                        5                        

63 461  38  0001 วิทยเุทป ขนาด 2 ล าโพง มีระบบ AM/FM ในตวั 20 ก.ย. 38 1 2,600.00       2,600.00      ช ารุด 5                        5                        



64 461  50  0002 วิทยเุทป  29 มี.ค. 50 1 9,500.00       9,500.00      ช ารุด 5                        5                        

65 461  50  0003 เครือ่งบนัทกึเสียง 28 ส.ค. 50 1 17,500.00     17,500.00    ช ารุด 5                        5                        

66 459  46  0003-0004 ตูล้  าโพง  ขนาด  15  นิว้  พรอ้มขาตัง้ไมค ์ 2  ชดุ 8 ส.ค. 46 2 5,775.00       11,550.00    ช ารุด 50                      100                    

67 459  46  0005 ชดุล  าโพง 5 ก.ย. 46 1 14,100.00     14,100.00    ช ารุด 100                    100                    

68 417  48  0002 เครือ่งถ่ายเอกสาร KM  -2020 25 ก.พ. 48 1 90,000.00     90,000.00    ช ารุด 100                    100                    

69 478  40  0001 โต๊ะเขียนแบบ 13 มี.ค. 40 1 3,000.00       3,000.00      ช ารุด 50                      50                      

70 455  38   0001 เครือ่งเลน่ วีดีโอ  แบบเลน่และอดั 20 ก.ย. 38 1 9,500.00       9,500.00      ช ารุด 5                        5                        

1 104  52  0011 สถานีสบูน า้ดว้ยไฟฟา้บา้นลุม่วงัยาง 30 ก.ย. 52 1 646,013.00   646,013.00  เสื่อมสภาพ 30,000               30,000               

2 420  40  0002 เครือ่งปรบัอากาศ   แบบตัง้พืน้  25,600  BTU 5 ก.ย. 40 1 30,000.00     30,000.00    ช ารุด 200                    200                    

3 420  50  0004-0010 เครือ่งปรบัอากาศ   แบบตัง้พืน้  25,000  BTU 27 ก.ย. 50 7 30,000.00     210,000.00  ช ารุด 200                    1,400                 

4 009  52  0002 รถจกัรยานยนต ์ยี่หอ้ ซูซูกิ RC100J  สีเขียว CE11B-TH 

965636

30 ก.ย.52 1 32,500.00     32,500.00    ช ารุด 500                    500                    

5 059  40  0001-0002 สวา่น  รุน่  HP  150 29 พ.ย. 40 2 2,800.00       5,600.00      ช ารุด 20                      40                      

6 060  40  0002-0004 เครือ่งเช่ือมไฟฟา้ 28 เม.ย. 40 3 8,000.00       24,000.00    ช ารุด 100                    300                    

7 400  49  0001 โต๊ะ  ระดบั  7-9 5 ธ.ค. 49 1 2,000.00       2,000.00      ช ารุด 20                      20                      

8 400  38  0004 โต๊ะประชมุ โต๊ะไมข้าเหล็กรูปตวัย ูจ  านวน1 ชดุ 20 ก.ย. 38 1 37,000.00     37,000.00    ช ารุด 200                    200                    

9 400  40  0005 โต๊ะ  ท  างาน ระดบั  3-6 พ.ศ. 2540 1 2,300.00       2,300.00      ช ารุด 20                      20                      

10 400  41  0008-0009 โต๊ะ  ท  างาน  ระดบั  1-2 26 พ.ค. 41 1 1,500.00       1,500.00      ช ารุด 20                      20                      

11 400  44  0010 โต๊ะ  ท  างาน  ระดบั  3-6 28 ก.พ. 44 1 2,600.00       2,600.00      ช ารุด 20                      20                      

12 400  44  0012 โต๊ะ  ท  างาน  ระดบั  7-9 28 ก.พ. 44 1 4,400.00       4,400.00      ช ารุด 20                      20                      

13 400  44  0013 โต๊ะ เอนกประสงค ์  28 ก.พ. 44 1 2,500.00       2,500.00      ช ารุด 20                      20                      

14 400  46  0054 โต๊ะท างาน 4 ก.ค. 46 1 4,500.00       4,500.00      ช ารุด 20                      20                      

15 400  48  0097-0098 โต๊ะ ระดบั  3-6 17 มี.ค. 48 2 2,600.00       5,200.00      ช ารุด 20                      40                      



16 400  48  0099-0100 โต๊ะ ระดบั  7-9 17 มี.ค. 48 2 4,400.00       8,800.00      ช ารุด 20                      40                      

17 404  38  0001-0004 ชัน้เก็บแฟม้เอกสาร แบบ 2 ชัน้ มีลอ้เลื่อน 20 ก.ย. 38 4 3,200.00       12,800.00    ช ารุด 20                      80                      

18 406  36  0001 ตูเ้ก็บเอกสาร  ตูเ้หล็กชนิด   2  บาน  พ.ศ.  2536 1 2,000.00       2,000.00      ช ารุด 200                    200                    

19 406  38  0002-0003 ตูเ้ก็บเอกสาร  ตูเ้หล็กชนิด   2  บาน 20 ก.ย. 38 2 3,300.00       6,600.00      ช ารุด 200                    400                    

20 406  38  0004-0005 ตูเ้ก็บเอกสาร  แบบฟอรม์   15  ลิน้ชกั 20 ก.ย. 38 2 2,300.00       4,600.00      ช ารุด 100                    200                    

21 406  38  0006 ตูเ้ก็บเอกสาร  ตูเ้หล็กชนิด   4   ลิน้ชกั 20 ก.ย. 38 1 2,300.00       2,300.00      ช ารุด 100                    100                    

22 406  38  0007-0010 ตูเ้ก็บเอกสาร  ตูเ้หล็ก  2  ชัน้ 20 ก.ย. 38 4 2,300.00       9,200.00      ช ารุด 200                    800                    

23 406  40  0011 ตูเ้หล็ก       ประต ู  2   บาน 13 มี.ค. 40 1 3,300.00       3,300.00      ช ารุด 200                    200                    

24 406  42  0012-0013 ตูเ้หล็ก       แบบ    2  บานเลื่อน 31 ส.ค. 42 2 2,600.00       5,200.00      ช ารุด 100                    200                    

25 406  44  0017 ตูโ้ชว์ 16 ส.ค. 44 1 13,900.00     13,900.00    ช ารุด 200                    200                    

26 406 45  0018 ตูเ้ก็บเอกสารของทางราชการ 21 พ.ย. 44 1 30,000.00     30,000.00    ช ารุด 200                    200                    

27 406  46   0019 ตูเ้ก็บเอกสาร  ตูเ้หล็ก ขนาด  2   บาน 24 เม.ย. 46 1 2,300.00       2,300.00      ช ารุด 200                    200                    

28 406  46  0020 ตูเ้ก็บเอกสาร    ตูเ้หล็ก   ขนาด   4    ลิน้ชกั 24 เม.ย. 46 1 2,300.00       2,300.00      ช ารุด 100                    100                    

29 406  46  0021-0022 ตูเ้ก็บเอกสาร    ตูเ้หล็ก    ประต ู  2   บาน 4 ก.ค. 46 2 2,300.00       4,600.00      ช ารุด 200                    400                    

30 406  46  0023-0025 ตูเ้ก็บเอกสาร    ตูเ้หล็ก   2   ชัน้ 4 ก.ค. 46 3 5,600.00       16,800.00    ช ารุด 200                    600                    

31 406  46  0026-0027 ตูเ้ก็บเอกสาร   ตูเ้หล็ก    2   ชัน้ 15 มี.ค. 48 2 2,100.00       4,200.00      ช ารุด 100                    200                    

32 406  46  0028-0030 ตูเ้ก็บเอกสาร    ตูเ้หล็ก   ขนาด   2    บาน 15 มี.ค. 48 3 3,200.00       9,600.00      ช ารุด 200                    600                    

33 406  49  0031-0034 ตูเ้ก็บเอกสารแบบไม้ 1 ก.ย. 49 4 38,700.00     154,800.00  ช ารุด -                    -                    

34 416  40  0001 เครือ่งคอมพิวเตอร ์ พรอ้มเครือ่งปริน้เตอร ์ 18 มี.ค. 40 1 85,000.00     85,000.00    ช ารุด 10                      10                      

35 417  54  0003 เครือ่งถ่ายเอกสาร เคียวเซรา่ 220 25 กพ. 54 1 80,000.00     80,000.00    ช ารุด 50                      50                      

36 432  38  0001 พดัลม  แบบตัง้พืน้ 20 ก.ย. 38 1 1,600.00       1,600.00      ช ารุด 10                      10                      

37 432  38  0007-0012 พดัลมแบบสา่ยรอบตวั 20 ก.ย. 38 6 1,400.00       8,400.00      ช ารุด 10                      60                      

38 438  38  0001 เครือ่งดดูฝุ่ น 29 ธ.ค. 38 1 8,500.00       8,500.00      ช ารุด 10                      10                      



39 456  38  0001 โทรทศันส์ี  ขนาด  20 นิว้  ยี่หอ้  PHILLIPS 20 ก.ย. 38 1 11,000.00     11,000.00    ช ารุด 10                      10                      

40 462  43  0002-0003 เครือ่งขยายเสียง    ชนิดสะพาย 30 มี.ค. 43 2 3,800.00       7,600.00      ช ารุด 5                        10                      

41 468  40  0001-0003 เครือ่งตรวจสอบมารตวดัไฟฟา้ 28 เม.ย. 40 3 700.00          2,100.00      ช ารุด 5                        15                      

42 468  49  0004 แหลง่จ่ายไฟและชดุควบคมุ 1 ก.ย. 49 1 15,000.00     15,000.00    ช ารุด 10                      10                      

43 475  46  0001 อปุกรณป์ระจ าช่างไม้ 9 ส.ค. 46 1 2,020.00       2,020.00      ช ารุด 10                      10                      

44 703  50  0004-0005 ตูท้  าน า้รอ้น-น า้เย็น 28 ก.ย. 50 2 5,200.00       10,400.00    ช ารุด 5                        10                      

45 703  58  0006 เครือ่งท  าน า้เย็น 30 มิ.ย.58 1 6,000.00       6,000.00      ช ารุด 5                        5                        
1 104  52  0009 สถานีสบูน า้ดว้ยไฟฟา้บา้นเกาะส าโรง 30 ก.ย. 52 1 298,860.60   298,860.60  ช ารุด 30,000               30,000               

2 443  40  0001-0012 จกัรเย็บผา้อตุสาหกรรม 29 เม.ย. 40 12 17,000.00     204,000.00  ช ารุด 500                    6,000                 
3 423  49  0002-0004 เครือ่งโทรศพัทเ์คลื่อนที่   3   เครือ่ง 7 ก.พ. 49 3 7,249.00       21,747.00    ช ารุด 20                      60                      

85,880               


